Universidade Estadual de Maringá

                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos

28/07/2023 09.13.34 Página 1 de 1

Edital nº 165/2023-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital nº 8/2023-PRH.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Temporário

aberto por meio do Edital nº 8/2023-PRH, nas áreas de conhecimento ou matérias, conforme segue.

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS CONTABEIS

(05) CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nome Inscrição NPD NTC NF Resultado

Franciele do Prado Daciê 8896 9.60 10.00 9.76 1º lugar

Filipe da Silva Santos 8884 9.38 9.00 9.22 2º lugar

Renato Alves de Oliveira 8903 9.39 6.23 8.12 3º lugar

Lorena Ziroldo 8889 9.32 6.15 8.05 4º lugar

Anne Carolina dos Santos 8835 8.70 6.36 7.76 5º lugar

Isabelle Caroline Bevilaqua 8901 8.93 4.79 7.27 6º lugar

Rafael Scuizato Telles 8879 7.52 4.56 6.33 7º lugar

Gabriela Borges Silveira 8912 N/C - - Eliminado(a)

Jaime Crozatti 8956 N/C - - Eliminado(a)

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 8/2023-PRH.

Maringá, 28 de julho de 2023.

Jose Maria de Oliveira Marques
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários